ＦＡＸ：0597-23-1023

このページをプリントアウトし、当店までＦＡＸして下さい。【24時間受付】

お客様の情報が含まれますので、くれぐれも送り間違いのございませんよう、お願い申し上げます。

　　令和　　　年　　　月　　　日

〒

名 名

名

(商品単価に消費税は含まれておりません。)

1 漁師の釜めしセットＡ 6 鯛と鰤の松花堂

2 漁師の釜めしセットＢ 7 鯛の昆布じめ寿司

3 八鬼山定食 8 鯛づくしセット

4 馬越定食 9 鰤の漬け寿司

5 矢の川定食 10 鰤づくしセット

11 牛肉陶板焼 14 鯛鍋

12 海鮮陶板焼 15 鰤鍋

13 豚陶板焼 16 鍋焼きうどん

17 八鬼山弁当 20 乗務員食

18 馬越弁当 21 同席同食

19 矢の川弁当

三紀産業株式会社

　ＦＡＸ番号 〒519-3672　三重県尾鷲市矢浜岡崎町261-1

ＴＥＬ：0597-22-4320　ＦＡＸ：0597-23-1023

Email：ko-sanki@ko-sanki.co.jp

備考

団体名

ご注文日

貴社情報

日時

ご注文内容

貴社名

ご住所

ＴＥＬ

携帯番号

予定日

　【美味彩々】

商品名

1,600円

ＦＡＸ

E₋mail

ご担当者様

レストラン三紀

商品名 単価 人数

1,300円

2,500円

2,500円

1,600円

2,300円

単価 人数

800円

　【追加メニュー】

　【鯛と鰤】

　【古道弁当】 　【乗務員食】

1,300円

1,300円

1,300円

700円

2,000円

1,600円

0597-23-1023

800円

　　年　　　月　　　日　　　時　　　分 添乗員 乗務員

予約人数

2,300円

1,600円

1,600円

700円

1,200円

1,000円